砂川

高陽中学校

山陽
小学校

赤磐
市役所

山陽郷土
資料館

下市 新下市

ゆめタウン山陽

P

説明会会場
（中央図書館）

店 舗 の 名 称 ゆめタウン山陽

店 舗 所 在 地 岡山県赤磐市下市４７３番地

主な変更事項 変 更 前 変 更 後

店舗設置者 株式会社イズミ
株式会社イズミ

株式会社しまむら

主な小売業者 同上 同上

店 舗 面 積 ６，４０９㎡ ３，５８６㎡

営 業 時 間 午前８時３０分～午後９時００分 午前８時３０分～午後１０時００分

駐 車 台 数 ２２０台（来客用） １７０台（来客用）

変 更 年 月 日 令和７年６月１日（予定）

大規模小売店舗立地法に基づく
説明会開催のご案内

拝啓 地域の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、「ゆめタウン山陽」の建替えに伴う施設の配置及び運営方法の変更について、大規模

小売店舗立地法に基づく変更の届出を岡山県に行いました。

 つきましては、周辺地域の皆様に届出内容についてご説明させていただく説明会を下記の

とおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

説明会開催の趣旨

■ 変更計画の概要

説明会の日時・場所

【日時】

令和６年１２月２２日（日）

 午前１１時～午前１２時

【場所】

 赤磐市立中央図書館（１階多目的ホール）

赤磐市下市３２５－１

本説明会に関するお問合わせ先 ＜平日（月～金）10：00～18：00＞

株式会社イズミ （開発本部 新店企画課 担当/樫山）

広島市東区二葉の里三丁目３番１号 TＥＬ（０８２）２６４-３３４６